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MEXICO

RAUL RODRIGUEZ OLVERA

Datos Generales
Nombre: RAUL RODRIGUEZ OLVERA

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigiedad académica en la UNAM: 38 arios

Simplificacion de la Gestion Institucional

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 16-05-2010 hasta 30-10-2023
PROFESOR ASIGNATURA B TP Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 01-05-2020 hasta 30-10-2023

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos

Fecha de impresién: 19:22:29 Pagina 1/12
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RAUL RODRIGUEZ OLVERA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

RAUL RODRIGUEZ OLVERA
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RAUL RODRIGUEZ OLVERA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

RAUL RODRIGUEZ OLVERA
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RAUL RODRIGUEZ OLVERA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

RAUL RODRIGUEZ OLVERA
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Reporte individual

RAUL RODRIGUEZ OLVERA

PARTICIPACION EN TESIS

Fecha de impresién: 19:22:30
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Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 14 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano
Evaluacién de esquemas  Tesis de JOSE GERARDO RAUL Facultad de 2013
de iluminacion exterior en Licenciatura GUIZAR BERMUDEZ, RODRIGUEZ  Arquitectura,
patrimonio mexicano OLVERA,

Arquer Ruiz,
Maria
Teresq,
2  Conjunto parroquial en Tesis de SERGIO ENRIQUE ISLAS RAUL 2007
Ciudad Nezahualcéyotl Licenciatura CARPIZO, RODRIGUEZ
OLVERA, LUIS
SARAVIA
CAMPOS, et
al.
3  Centro cultural para el Tesis de RAUL RODRIGUEZ LUIS SARAVIA 2006
siglo XXI: camino al Licenciatura OLVERA, CAMPOS,
desierto de los leones s/n MIGUEL
col. la bolsa, delegacion ZAMORA
Alvaro Obregon, D.F. GABALDON,
et al
4  Centro de atencion Tesis de SERGIO ENRIQUE ISLAS RAUL 2006
espiritual a las adicciones, Licenciatura CARPIZO, RODRIGUEZ
en Milpa Alta, Distrito OLVERA,
Federal MIGUEL
ZAMORA
GABALDON,
etal.
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Revilitacion de la plaza La
aguilita e integracion de la
casa de las artesanias
indigenas, en el Centro
historico de la Ciudad de

Mexico

Delegacion regional del
Instituto Nacional de
Migracion en Tapachula,

Chis.

Clinica de medicina fisica
y rehabilitacion

Centro de convenciones y
de hospeddaje universitario

Instalaciones para la
federacion conofila

mexicana

La unidad medica de
atencion ambulatoria
como respuesta del
proceso de planeacion
estrategica al modelo
medico - arquitectonico
de atencion a la salud del

IMSS

Reporte individual

Simplificacion de la Gestion Institucional

RAUL RODRIGUEZ OLVERA

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

SERGIO ENRIQUE ISLAS
CARPIZO,

SERGIO ENRIQUE ISLAS
CARPIZO,

SERGIO ENRIQUE ISLAS
CARPIZO,

RAUL RODRIGUEZ
OLVERA,

SERGIO ENRIQUE ISLAS
CARPIZO,

RAUL RODRIGUEZ
OLVERA,

Pagina 6/12

RAUL
RODRIGUEZ
OLVERA,
MIGUEL
ZAMORA
GABALDON,
et al

RAUL
RODRIGUEZ
OLVERA,
MIGUEL
ZAMORA
GABALDON,
etal.

RAUL
RODRIGUEZ
OLVERA,
MIGUEL
ZAMORA
GABALDON,
et al.
Flores
Clemente,
Emilio
Joaquin,
Hernandez

Juarez, José,

RAUL
RODRIGUEZ
OLVERA,
MIGUEL
ZAMORA
GABALDON,
et al.
MIGUEL
ZAMORA
GABALDON,
Tacuba
Chavez,
Alexis,

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il'Slia
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2005

2004

2004

2003

2003

2002
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11 Edificio multifuncional
para la revitalizacion de la
comunidad
afroamericana de la

ciudad de Evanston, lllinois,

USA

12 Centro cultural recreativo
y ecologico. Av Economos
s/n col. la estancia
Zapopan, Jalisco

13 San Clemente, Delegacion
Alvaro Obregén : mercado
publico

14 Proyecto vivienda

Reporte individual

reconstrucion del Conjunto Licenciatura

Habitacional Presidente
Benito Juarez

Fecha de impresién: 19:22:30

RAUL RODRIGUEZ OLVERA

Tesis de RAUL RODRIGUEZ Jassan

Licenciatura OLVERA, Rosas,
Marcos
Alejandro,

Tesis de RAUL RODRIGUEZ Lopez

Licenciatura OLVERA, Ayaneyi,
Alfredo
Alejandro,

Tesis de FEDERICO EDUARDO MARIO

Licenciatura CARRILLO BERNAL, MANRIQUE
GALAN, RAUL
RODRIGUEZ
OLVERA, et
al.

Tesis de SERGIO ARELLANO JOSE VICTOR

FERRO, ARIAS
MONTES,
RAUL
RODRIGUEZ
OLVERA, et
al.
Pagina 7/12
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2002

2002

1993

1989
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

RAUL RODRIGUEZ OLVERA

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION Il

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION Il

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I

Pagina 8/12

[ Licenciatura: 93 (100.00%)

Entidad

Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

49
18
23
10
23
49
22
34
14
18
22
13
19
16
44
22
48
1
14
20
19
13
2
22

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2023-2
2023-2
2023-2
2023-1
2023-1
2023-1
2022-1
2022-1
2022-1
2021-2
2021-2
2021-2
2021-1
2021-1
2021-1
2020-2
2020-2
2020-1
2020-1
2020-1
2019-2
2019-2
2019-2
2019-1
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26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

RAUL RODRIGUEZ OLVERA

ADMINISTRACION II

ADMINISTRACION |

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION I

ADMINISTRACION Il

ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA |
ADMINISTRACION EN ARQUITECTURA I
ADMINISTRACION |

ADMINISTRACION |

ADMINISTRACION Il

ADMINISTRACION II

ADMINISTRACION |

TALLER DE ARQUITECTURA IV
ADMINISTRACION |

ADMINISTRACION II

TALLER DE ARQUITECTURA Il

TALLER DE ARQUITECTURA IV
ADMINISTRACION Il

ADMINISTRACION |

TALLER DE ARQUITECTURA il
ADMINISTRACION Il

TALLER DE ARQUITECTURA Il

TALLER DE ARQUITECTURA IV
ADMINISTRACION |

ADMINISTRACION |

ADMINISTRACION Il

TALLER DE ARQUITECTURA IV

TALLER DE ARQUITECTURA IlI
ADMINISTRACION 1lI
ADMINISTRACION Il

TALLER DE ARQUITECTURA IlI

TALLER DE ARQUITECTURA IV
ADMINISTRACION |

ADMINISTRACION |

TALLER DE ARQUITECTURA IV

TALLER DE ARQUITECTURA Il
ADMINISTRACION Il

ADMINISTRACION Il

TALLER DE ARQUITECTURA IlI

TALLER DE ARQUITECTURA IV
ADMINISTRACION |

Pagina 9/12

Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

47
40
18

2]
54
1

35
36
22
54
30
44
59
16

39
59
37
50

23
29
57
85
12
37
54
43
1
23
24
56

44
31
39

39
23

i Slia

sistema integral de
informacién académica

2019-1
2019-1
2019-1
2018-2
2018-2
2018-2
2018-1
2018-1
2018-1
2018-1
2017-2
2017-2
2017-1
2017-1
2016-2
2016-2
2016-2
2016-2
2016-1
2016-1
2016-1
2016-1
2015-2
2015-2
2015-2
2015-2
2015-1
2015-1
2015-1
2015-1
2015-1
2014-2
2014-2
2014-2
2014-2
2014-1
2014-1
2014-1
2014-1
2013-2
2013-2
2013-2
2013-2
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
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86
87
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89
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
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Reporte individual

RAUL RODRIGUEZ OLVERA

ADMINISTRACION |

TALLER DE ARQUITECTURA IV
TALLER DE ARQUITECTURA Il

ADMINISTRACION Il
ADMINISTRACION Il

TALLER DE ARQUITECTURA Il
TALLER DE ARQUITECTURA IV

ADMINISTRACION |
ADMINISTRACION |
ADMINISTRACION Il
ADMINISTRACION Il
ADMINISTRACION |
ADMINISTRACION |
ADMINISTRACION Il
ADMINISTRACION Il
ADMINISTRACION |
ADMINISTRACION |
ADMINISTRACION II
ADMINISTRACION Il
ADMINISTRACION |
ADMINISTRACION II
ADMINISTRACION |
ADMINISTRACION |
ADMINISTRACION Il
ADMINISTRACION |
ADMINISTRACION I
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Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

50

36
22
29

32
2]
45
12
15
1
31

17

17
16

12
17

14
19

Sild

sistema integral de
informacién académica

2013-1
2013-1
2013-1
2013-1
2012-2
2012-2
2012-2
2012-2
2012-1
2012-1
2011-2
2011-2
2011-1
2011-1
2010-2
2010-2
2010-1
2010-1
2009-2
2009-2
2009-1
2009-1
2008-2
2008-2
2008-1
2008-1
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RAUL RODRIGUEZ OLVERA
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

RAUL RODRIGUEZ OLVERA

Viernes, 27 de junio de 2025
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RAUL RODRIGUEZ OLVERA

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresion: 19:22:31 Pagina 12/12

SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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